APROVADO
4' 	discussão

al 	04 /

Estado do Rio de Janeiro
CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO

REQUERIMENTO W 067/92.
Exrn Senhor Presidente da Ciara Municipal de Cabo Frio.

PRESIDENTE

O Vereador que este subscreve, atendendo tudo

mais o que determina o interesse pGblico, REQUER à Douta

Mesa, no forma regimental, apás ouvir o Soberano Plená

rio, envio de expediente ao IlustrIssimo Senhor Diretor

dos Correios e Telágrafos, Senhor Alexandre Carlos 	Pi

nheiro Fernandes, solicitando a instalaçao de uma 	agen

cie satálite dos correios na localidade de Cem 	graças,

3g Distrito de Cabo Frio.

SALA DAS SESSUS, 24 DE AGOSTO DE 1.992.

frtirits)
Vereador